Coftd #UP

Rep. Genle N, m_. del {fL200 .
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

5 DIPARTIMENTO - 1% UFFHCTC THRIGEMEIALE
Poditiclie Energetiche ¢ Tutela dell' Ambiente
Via 5. Cecilia ks, 105 n. £3 - 98100 Messinag
Tel, o Fax 0902955540 - QMIZ9ZHI0T

DETERMINA DIRIGENZIALE n. 19 del 01.03.2011

Oggetto: Rettifica per errata corrige della D.D, n. 18 de 24.02.2011.

IL DIRIGENTE

Vista la Determinazione Dirigenziale n, 18 del 24.02.2011 nella guale & stato riportalo un erroned
ogpetto anziché quello riferito a * Voltura Atto Autorizeatorio n, 05/2008 prot. n. 39608.2 del
210022008 da Ditta Full s.r.l. a Ditta Reale sr.0. con sede legale in c.da 3. Leo, n. 22 del Comune
di 5. Agata Militello (ME);
Ritenuto che oceorre procedere alla rettifica del suddetto errore con le seguenti cormezioni:
- Sostituire Poggetto “Voltura Atlo Autorizzatorio n. 03/2007 prot. n. 1444/8,2 del 17.01.2007
da Ditta Caleestruzzi del Tirreno s.r.l. a Ditta Cavatoi s.r.l. con sede legale in via Umberto I
n. %58 - Milazzo” con Veltwra Atte Awiorizzatorio n. 032008 prof. n. 5960/8.2 del
2L02.2008 da Ditta Falf s.r.l. a Ditta Reale s.rl. con sede legale in c.de 8. Leo, 22 del
Camune di 5. Agata Militeflo:

Visto art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii. che attribuisce le funzioni e le
responsabilila alla Dirigenza depli Enti Locali,

Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici ¢ dei servizi di questo Ente;

Yisto lo Statuto Provinciale;

Per le suesposle imofivazionl:

DETERMINA

Procedere alla rettifica della Determinazione Dirigenziale n. 18 del 24.02.2011 limitatamente alle
parti incsalle come da errata corrige di semuito riportato;
- Sostitwire Poggetto * Volra Atto Autorizzatorio n. 032007 prot. oo 144482 del
17.01.2007 da Ditta Calcestruzzi del Tirreno s.r.l. 2 Ditta Cavatol s.r.l. con sede legale in
via Umberto 1% n. 85/B — Milazzo con Foltura Afto Awtorizzatorio n. 05/ 2008 prot. n.
59608, 2 del 21,02, 2008 da Dinte FULL s.r.d. a Ditta REALE s.r.d. con sede fegale in c.da
5. Leo, 22 del Comune di 8. Agata Militello, :



Il presente ano autorizzatorio verrd affisso all'Albe di questa Provincia Regionale nei modi e nei tempi previsti dalla
vigente normativa, Eventuali ricorsi possono essere presentali, entro sessanta giomi dalla datas di notifica, al TAR Sieilin
- Sexione di Catania ¢, entro centoventi giorni dalla data di notifica, al Presidente della Regione Siciliana. 11 presente
artn, in QUanTo nom compona impegno di spesa, @ immediatamente caecutivo.

Messina li 01.03.2011 IL DIRIGEN
Dott.ssa Carolina MUSUMECI

\

1l prc,sfc fte atto & stato istruito dal 5° Dipartimento - 1% Ufficio Dirigenziale - 9 ULO.

Llstr. Dir| A, v LLI%u:izlnn o U.OA,
fafaj , 2 Eﬂﬂgmmﬂj

(gL F,
Ot B

e ¥




